
Interaktivní projektory
LightRaise™
Pečlivě si přečtěte následující upozornění.Pokud si níže uvedené varování nepřečtete nebo
nedodržíte pokyny pro instalaci dodané s produktem SMART, může dojít ke zranění nebo
poškození produktu a porušení záruky.

W   U POZORNĚN Í

l Pokud nebudete postupovat podle pokynů pro instalaci dodaných s produktem SMART,
může dojít ke zranění nebo poškození produktu.

l Ujistěte se, že všechny kabely vedoucí po podlaze k vašemu produktu SMART jsou
řádně svázány a označeny, abyste zabránili riziku zakopnutí.

l Ujistěte se, že je poblíž vašeho produktu SMART zásuvka a že je během použití
přístupná.

l Chcete-li omezit riziko požáru nebo elektrického šoku, nevystavujte produkt SMART
dešti ani vlhkosti.

l Přečtěte si bezpečnostní varování a preventivní opatření vydané výrobcem projektoru.
Nedívejte se přímo do paprsku světla z projektoru (a nedovolte to ani dětem).

l Na projektoru neprovádějte žádné opravy kromě běžné výměny žárovky. Opravu by měl
provádět pouze oprávněný poskytovatel. Kroměmodulu lampy nejsou uvnitř jednotky
žádné opravitelnémechanické části.

l Nevyjímejte žádné šrouby kromě těch, jež jsou uvedeny v pokynech pro výměnu
žárovky.

l Na rameno ani na držák projektoru nešplhejte, nezavěšujte na něj předměty ani je z něj
nevěšte dolů.

l Vnější napájení (je-li požadováno) musí splňovat požadavky na zdroje typu LPS (Limited
Power Source) podle normy CSA/UL/IEC/EN 60950-1.

Důležité informace



l USB kabel dodaný s produktem SMART připojte k počítači s USB kompatibilním
rozhraním, jež má logo USB. Zdrojový USB počítač musí být navíc kompatibilní
s normou CSA/UL/EN 60950 a opatřen značkou CE a CSA nebo UL pro certifikaci
CAS/UL 60950. Je to důležité pro bezpečnost provozu a zabráníte tak poškození
produktu SMART.

l Chcete-li připojit držák na stěnu, použijte příslušný hardware pro váš typ stěny. Jinak
může dojít ke zranění, pokud se jednotka odpojí od stěny.

l Žárovky projektoru (která bude horká) se nejméně hodinu nedotýkejte, ani ji
nevyměňujte. V opačném případě si můžete přivodit vážné popáleniny.

smarttech.com/support
smarttech.com/contactsupport

© 2012 SMART Technologies ULC. Všechna práva vyhrazena.LightRaise, smarttech, logo SMART a všechny doplňující texty SMART jsou ochrannými známkami
nebo registrovanými obchodními známkami společnosti SMART Technologies ULC ve Spojených státech a/nebo dalších zemích. Veškeré produkty třetích stran a
názvy společností mohou být ochrannými známkami jejich příslušných vlastníků. Obsahmůže podléhat změnám bez předchozího upozornění. 02/2012.

DŮ L EŽ I T É I N F ORMAC E

Interaktivní projektory LightRaise

2

http://www.smarttech.com/support
http://www.smarttech.com/contactsupport

	Interaktivní projektory LightRaise™

